l’incompletezza e ogni altra irregolarità essenziale degli elementi e delle dichiarazioni 

sostitutive relative al possesso dei requisiti generali obbliga il concorrente che vi ha 

dato causa al pagamento, in favore della stazione appaltante, della sanzione pecuniaria 

pari a Euro 1629,93 (euro milleseicentoventinove/93) (0,50 per cento del valore della 

gara), il cui versamento è garantito dalla cauzione provvisoria di cui al punto 9) lett. a); 

i. si procederà all’aggiudicazione definitiva con determinazione dirigenziale, solo dopo 

che i controlli in capo all’aggiudicatario provvisorio saranno completati con esito